

Årsredovisning för
Promedical i Småland AB

556862-0321

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Procopan
Styrelseledamot

2024-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Promedical i Småland AB, 556862-0321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bedriver förvaltning av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		3 152	360 585	309 012
Resultat efter finansiella poster	-24 755	-10 834	169 768	170 888
Soliditet %	96,5	96,5	96,5	95,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget inte längre har någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 527 268	66 800
Balanseras i ny räkning		66 800	-66 800
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			16 039
Belopp vid årets utgång	50 000	1 399 068	16 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 399 068
Årets resultat	16 039
Summa	1 415 107
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 415 107
Summa	1 415 107

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	3 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 152
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 392	-67 252
Personalkostnader		0	-4 269
Summa rörelsekostnader		-39 392	-71 521
Rörelseresultat		-39 392	-68 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		580	814
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		14 057	56 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		14 637	57 535
Resultat efter finansiella poster		-24 755	-10 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	85 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	85 000
Resultat före skatt		20 245	74 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 206	-7 366
Årets resultat		16 039	66 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 920	28 492
Summa kortfristiga fordringar		23 920	28 492
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 600 000	1 585 943
Summa kortfristiga placeringar		1 600 000	1 585 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 749	266 856
Summa kassa och bank		34 749	266 856
Summa omsättningstillgångar		1 658 669	1 881 291
SUMMA TILLGÅNGAR		1 658 669	1 881 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 399 068	1 527 268
Årets resultat		16 039	66 800
Summa fritt eget kapital		1 415 107	1 594 068
Summa eget kapital		1 465 107	1 644 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	215 000
Summa obeskattade reserver		170 000	215 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 867
Skatteskulder		11 572	7 366
Övriga skulder		490	490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	11 500
Summa kortfristiga skulder		23 562	22 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 658 669	1 881 291

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Linköping

Mikael Procopan

Mikael Procopan
Styrelseledamot

2024-12-04

Datum